
 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, www.kso.cz 

SMLOUVA O REKLAMĚ 

 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Adresa: Husovo nám. 2, 363 01 Karlovy Vary 

IČO: 63554585 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 16033341/0100 

Zastoupená: MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus., ředitelka 

(dále Dodavatel) 

 

a 

 

Firma: Olympic Palace s.r.o. 

Adresa: Zámecký vrch 41, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 038 93 189 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., CZ 2111531356/2700 

Zastoupená: zastoupená jednatelem společností FORTNUM s.r.o., se sídlem Opletalova 

1535/4, 110 00 Praha 1, IČ: 248 274 36, kterou při výkonu funkce zastupuje Ing. Jan Lukeš 

(dále Podporovatel) 

 

spolu uzavírají tuto Smlouvu o reklamě, dle ustanovení § 1724 a následujících, zákona č. 

89/2012 Sb., zákona občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je reklamní plnění obou smluvních stran. 

 

II. Závazky smluvních stran 
2.1 Dodavatel zajistí pro Podporovatele: 

a) umístění loga mezi partnery v programové brožuře KSO 2023/2024, 

b) inzertní stranu v programové brožuře KSO 2023/2024, 

c) umístění jména Podporovatele na www.kso.cz včetně prolinku na jeho webové stránky, a to 

na úvodní stránce mezi partnery a do sekce poděkování - partneři s celostránkovou prezentací, 

d) 40 vstupenek na koncerty pořádané Dodavatelem ve 188. – 189. koncertní sezóně 

v celkové hodnotě 16 000 Kč. Rezervace vstupenek je nutná nejpozději tři dny před konáním 

daného koncertu, 

e) inzerce v měsíčních programech leden – prosinec 2023 v celkové hodnotě 24 000 Kč. 

f) 2 komorní koncerty (trio, kvartet apod.) pro hosty hotelu Olympic Palace v termínech dle 

vzájemné předchozí dohody (mimo vánočních a novoročních svátků), nebo 1 komorní koncert 

(trio, kvartet apod.) v termínu dle vzájemné předchozí dohody (v období vánočních a 

novoročních svátků) v celkové hodnotě 12 000 Kč. 

 

Hodnota plnění Dodavatele ve formě propagace Podporovatele uvedená v bodech a) až c) činí 

20 000 Kč. Celkové plnění Dodavatele uvedené v bodech a) až f) tak činí 72 000 Kč. 

 

2.2 Podporovatel se zavazuje poskytnout v celé délce trvání této smlouvy, a to ode dne jejího 

podpisu do 31. 12. 2023: 

a) 18x voucher na ubytování se snídaní a volným vstupem do wellness pro 2 osoby na jednu 

noc v pokoji kategorie Comfort (za 3 300 Kč jeden vč. DPH 10%, celková hodnota 59 400 

Kč), 

http://www.kso.cz/


 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, www.kso.cz 

b) prolink na webové stránky Dodavatele a to v sekci partneři a spolupracujeme, 

c) propagace koncertů Dodavatele a to ve formě měsíčních přehledů a letáků ve stojánku A5 

popřípadě formátu A4, umístěného v lobby recepce. 

Hodnota plnění Podporovatele ve formě propagace Dodavatele uvedená v bodech b) a c) činí 

12 600 Kč vč. DPH. Celkové plnění Podporovatele uvedené v bodech a) až c) tak činí 72 000 

Kč vč. DPH. 

 

2.3 Smluvní strana se zprostí povinnosti k náhradě škody za nesplnění svých povinností z této 

smlouvy, prokáže-li, že jí v tom dočasně nebo trvale bránila mimořádná nepředvídatelná a 

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli. Vzhledem k tomu, že je tato smlouva 

uzavírána během trvání pandemie COVID-19, budou za okolnost vyšší moci považována 

rovněž všechna omezení způsobená opatřeními orgánů veřejné moci přijatými z důvodu 

výskytu COVID-19 na území České republiky po podpisu této smlouvy, jež kterékoliv 

smluvní straně budou bránit v řádném plnění smlouvy. Překážka vzniklá z osobních poměrů 

smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana s plněním povinnosti v 

prodlení, ji však povinnosti k náhradě nezprostí. 

 

2.4 Každá ze smluvních stran vystaví druhé smluvní straně za poskytnuté plnění ve smyslu 

ustanovení článku II. této Smlouvy fakturu – daňový doklad k 31.12.2023 (toto datum je 

považováno i za datum uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH) se splatností 14 

dnů. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru se obě smluvní strany dohodly, že po 

vystavení daňových dokladů sestaví dohodu o zápočtu závazků a pohledávek vzniklých z této 

smlouvy, a to k datu splatnosti závazků. Případný nezapočtený zůstatek bude uhrazen na účet 

partnera nejpozději do 14 dnů od data zápočtu. Zápočet se nedotýká povinnosti obou stran 

odvést DPH podle platných právních předpisů. 

 

III. Kontaktní osoby ve věci plnění této smlouvy 

Ze strany Dodavatele:, @ cz, tel.:  

Ze strany Podporovatele:,  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4.2  Jakékoliv změny či doplnění smlouvy budou řešeny písemným dodatkem. 

4.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Karlových Varech dne 29.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

Za Dodavatele: 

MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus. 
Za Podporovatele: 

Ing. Jan Lukeš 


